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Nowenna do św. Andrzeja Boboli - Patrona Polski i Jedności, 7-15.05.2026

NOWENNA DO ŚWIĘTEGO ANDRZEJA BOBOLI - PATRONA POLSKI I JEDNOŚCI 7-15.05.2026 MODLITWA WSTĘPNA (Do odmawiania

przez wszystkie dni nowenny) Święty Andrzeju Bobolo, Stajemy w modlitwie, świadomi naszych podziałów, zranień i braku jedności.

Przychodzimy z tym wszystkim, co w nas i wokół nas jest rozproszone, niespójne i poranione. Pragniemy, aby Bóg, który jest Bogiem

pokoju, prowadził nas drogą pojednania i wewnętrznego ładu. Ty nauczyłeś nas, że jedność nie rodzi się z przymusu ani z milczenia

wobec prawdy, lecz z wierności Ewangelii i cierpliwej miłości wobec człowieka. Wstawiaj się za nami, abyśmy w czasie tej nowenny

pozwolili Bogu przemieniać nasze serca, uzdrawiać relacje i odnawiać więzi. Prosimy o światło Ducha Świętego na każdy dzień tej

modlitwy - abyśmy umieli zobaczyć, gdzie potrzebne jest pojednanie, gdzie przebaczenie, a gdzie odważne świadectwo wiary. Niech

ta nowenna stanie się czasem wzrostu w jedności z Bogiem i między nami. Prosimy o to przez Chrystusa, Pana naszego. Amen.

LITANIA DO ŚW. ANDRZEJA BOBOLI O JEDNOŚĆ CHRZEŚCIJAN I POJEDNANIE Kyrie eleison, Chryste eleison, Kyrie eleison. Chryste,

usłysz nas, Chryste, wysłuchaj nas. Ojcze z nieba, Boże - zmiłuj się nad nami Synu, Odkupicielu świata, Boże - zmiłuj się nad nami

Duchu Święty, Boże - zmiłuj się nad nami Święta Trójco, jedyny Boże - zmiłuj się nad nami Święta Maryjo - módl się za nami Święty

Andrzeju Bobolo - módl się za nami Święty Andrzeju, wierny naśladowco Dobrego Pasterza, Święty Andrzeju, wierny świadku

Ewangelii aż do końca, Święty Andrzeju, napełniony Duchem Bożym i światłem prawdy, Święty Andrzeju, miłujący Boga i bliźnich bez

granic, Święty Andrzeju, zjednoczony z Bogiem przez nieustanną modlitwę, Święty Andrzeju, sługo pojednania i pokoju, Święty

Andrzeju, apostole miłości silniejszej niż podziały, Święty Andrzeju, budowniczy mostów między ludźmi, Święty Andrzeju, nauczycielu

dialogu zakorzenionego w wierze, Święty Andrzeju, cierpliwy wśród niezrozumienia i sprzeciwu, Święty Andrzeju, świadku jedności

rodzącej się z ofiary, Święty Andrzeju, męczenniku wierności sumieniu i prawdzie, Święty Andrzeju, orędowniku pojednania

rozdzielonych, Święty Andrzeju, znaku nadziei dla podzielonego świata, Święty Andrzeju, apostole jedności serc i sumień, Święty

Andrzeju, patronie drogi ku jedności chrześcijan, Święty Andrzeju, chlubo naszej Ojczyzny, Święty Andrzeju, proroku nadziei dla

narodów rozdartych niezgodą, Święty Andrzeju, wielki Orędowniku Polski i Kościoła, Aby wszyscy, którzy wierzą w Chrystusa, stanowili

jedno - uproś nam u Boga Abyśmy trwali w jedności z Bogiem, źródłem wszelkiego pojednania - uproś nam u Boga Abyśmy potrafili

łączyć prawdę z miłością i pokorą - uproś nam u Boga Aby rany podziałów między chrześcijanami zostały uleczone - uproś nam u Boga

Aby różnice nie prowadziły do wrogości, lecz do wzajemnego zrozumienia - uproś nam u Boga Aby Duch Święty prowadził nas ku

pełnej jedności - uproś nam u Boga Abyśmy umieli słuchać siebie nawzajem z szacunkiem - uproś nam u Boga Aby nasze wspólnoty

były miejscem pokoju i dialogu - uproś nam u Boga Abyśmy wspólnie dawali światu wiarygodne świadectwo Ewangelii - uproś nam u

Boga Aby w rodzinach, narodach i miejscach pracy zwyciężało pojednanie - uproś nam u Boga Abyśmy byli narzędziem pokoju w

świecie podziałów - uproś nam u Boga Abyśmy zjednoczeni jednym sercem wychwalali Boga - uproś nam u Boga Baranku Boży, który

gładzisz grzechy świata - przepuść nam, Panie Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata - wysłuchaj nas, Panie Baranku Boży, który

gładzisz grzechy świata - zmiłuj się nad nami K.: Módl się za nami, święty Andrzeju Bobolo W.: Abyśmy się stali godni obietnic

Chrystusowych Módlmy się: Boże, Ojcze wszystkich wierzących, Ty pragniesz, aby Twoje dzieci żyły w jedności i pokoju. Spraw,

abyśmy za wstawiennictwem świętego Andrzeja Boboli odważnie kroczyli drogą pojednania, prowadzeni przez Ducha Świętego ku

jedności, o którą modlił się Twój Syn, Jezus Chrystus. Który żyje i króluje na wieki wieków. Amen. Dzień 1 - Jedność z Bogiem Aby

nasze życie było wewnętrznie zjednoczone z Bogiem, który jest źródłem wszelkiej jedności. Święty Andrzeju Bobolo, Patronie

jedności. Papież Franciszek przypominał, że świętość nie polega na ucieczce od świata, lecz na życiu w stałej relacji z Bogiem, który
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przenika codzienność i nadaje jej sens. Bez tej relacji serce człowieka ulega rozproszeniu i wewnętrznemu podziałowi. Święty

Andrzeju, Ty trwałeś w głębokiej jedności z Bogiem poprzez modlitwę i wierność sumieniu. Wyproś nam łaskę życia zakorzenionego w

Bogu, abyśmy w Nim odnajdywali pokój serca i wewnętrzną harmonię. Święty Andrzeju, oręduj za nami u Boga. Ojcze nasz…, Zdrowaś

Maryjo…, Chwała Ojcu… Dzień 2 - Jedność serca i życia Aby nasze myśli, słowa i czyny były ze sobą zgodne w świetle Ewangelii.

Święty Andrzeju Bobolo, Patronie jedności. Papież Franciszek uczył, że świętość to spójność życia - brak rozdźwięku między wiarą a

codziennymi wyborami. Człowiek rozdarty wewnętrznie traci radość i zdolność dawania świadectwa. Święty Andrzeju, który żyłeś w

jedności sumienia i czynów, uproś nam łaskę życia prawdziwego i przejrzystego, aby nasze chrześcijaństwo było wiarygodne i

prowadziło innych ku Bogu. Święty Andrzeju, oręduj za nami u Boga. Ojcze nasz…, Zdrowaś Maryjo…, Chwała Ojcu… Dzień 3 - Jedność

w Kościele Aby Kościół był znakiem jedności i komunii dla świata. Święty Andrzeju Bobolo, Patronie jedności. Papież Franciszek

przypominał, że Duch Święty buduje jedność nie przez jednolitość, lecz przez harmonię różnorodnych darów. Podziały osłabiają

świadectwo Kościoła i oddalają ludzi od Ewangelii. Święty Andrzeju, męczenniku za jedność wiary, wyproś Kościołowi łaskę

wzajemnego szacunku, dialogu i wierności prawdzie, aby był domem dla wszystkich poszukujących Boga. Święty Andrzeju, oręduj za

nami u Boga. Ojcze nasz…, Zdrowaś Maryjo…, Chwała Ojcu… Dzień 4 - Jedność chrześcijan Aby wszyscy uczniowie Chrystusa dążyli do

pełnej jedności. Święty Andrzeju Bobolo, Patronie jedności. Papież Franciszek podkreślał, że świętość wzrasta tam, gdzie serce jest

wolne od pychy i gotowe do słuchania drugiego. Droga do jedności chrześcijan wymaga pokory, cierpliwości i modlitwy. Święty

Andrzeju, który oddałeś życie w czasach bolesnych podziałów, wstawiaj się za wszystkimi chrześcijanami, aby pragnienie jedności było

silniejsze niż uprzedzenia i lęk. Święty Andrzeju, oręduj za nami u Boga. Ojcze nasz…, Zdrowaś Maryjo…, Chwała Ojcu… Dzień 5 -

Jedność w rodzinach Aby rodziny były miejscem miłości, pojednania i wzajemnego zrozumienia. Święty Andrzeju Bobolo, Patronie

jedności. Papież Franciszek przypominał, że świętość rodzi się często w codziennych relacjach, w cierpliwości i przebaczeniu. Rodzina

jest pierwszą przestrzenią, w której uczymy się jedności. Święty Andrzeju, polecaj Bogu nasze rodziny. Wyproś im łaskę dialogu,

zdolności do przebaczenia i odbudowy więzi tam, gdzie pojawiły się podziały. Święty Andrzeju, oręduj za nami u Boga. Ojcze nasz…,

Zdrowaś Maryjo…, Chwała Ojcu… Dzień 6 - Jedność w narodzie Aby w naszym narodzie zwyciężało dobro wspólne ponad podziałami.

Święty Andrzeju Bobolo, Patronie jedności. Papież Franciszek uczył, że świętość wyraża się także w odpowiedzialności społecznej i

trosce o innych. Podziały rodzą się tam, gdzie zanika poczucie wspólnej odpowiedzialności. Święty Andrzeju, Patronie Polski, uproś

naszemu narodowi ducha dialogu, szacunku i wzajemnej troski, abyśmy potrafili budować przyszłość opartą na prawdzie i solidarności.

Święty Andrzeju, oręduj za nami u Boga. Ojcze nasz…, Zdrowaś Maryjo…, Chwała Ojcu… Dzień 7 - Jedność w pracy i życiu społecznym

Aby miejsca pracy były przestrzenią współdziałania, a nie konfliktu. Święty Andrzeju Bobolo, Patronie jedności. Papież Franciszek

przypominał, że świętość realizuje się w zwyczajnych obowiązkach, wykonywanych z miłością i uczciwością. Jedność rodzi się tam,

gdzie jest szacunek i odpowiedzialność. Święty Andrzeju, wyproś nam łaskę budowania relacji opartych na sprawiedliwości i

wzajemnym zrozumieniu, aby nasza praca służyła dobru innych. Święty Andrzeju, oręduj za nami u Boga. Ojcze nasz…, Zdrowaś

Maryjo…, Chwała Ojcu… Dzień 8 - Jedność we wspólnotach Aby nasze wspólnoty były miejscem wzrostu i wzajemnego wsparcia.

Święty Andrzeju Bobolo, Patronie jedności. Papież Franciszek podkreślał, że świętość nie jest drogą samotników, lecz rodzi się we

wspólnocie. Tam, gdzie ludzie uczą się słuchać siebie nawzajem, Duch Święty buduje jedność. Święty Andrzeju, wspieraj nasze

wspólnoty parafialne i formacyjne, aby były przestrzenią pokoju, dialogu i wspólnego wzrastania w wierze. Święty Andrzeju, oręduj za

nami u Boga. Ojcze nasz…, Zdrowaś Maryjo…, Chwała Ojcu… Dzień 9 - Jedność całego rodzaju ludzkiego Aby chrześcijanie byli dla

świata skutecznym znakiem jedności i pokoju. Święty Andrzeju Bobolo, Patronie jedności. Papież Franciszek przypominał, że świętość

ma wymiar misyjny - prowadzi do budowania mostów, a nie murów. Świat potrzebuje świadków jedności zakorzenionej w Bogu.

Święty Andrzeju, przez Twoje wstawiennictwo prosimy o pragnienie jedności w sercach ludzi, aby cały świat mógł doświadczyć pokoju
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płynącego z Ewangelii Chrystusa. Święty Andrzeju, oręduj za nami u Boga. Ojcze nasz…, Zdrowaś Maryjo…, Chwała Ojcu

   SANKTUARIUM UL. STAWISZYŃSKA 2, 62-800 KALISZ

DOM ZAKONNY: 62 768 24 31 (PON.-PT. W GODZ. 09.00- 16.00); KUSTOSZ SANKTUARIUM: +48 573 803 145   /   WWW.JEZUICIKALISZ.PL   /  

SANKTUARIUM@JEZUICIKALISZ.PL

DOM ZAKONNY: 62 768 24 31 (PON.-PT. W GODZ. 09.00- 16.00); KUSTOSZ SANKTUARIUM: +48 573 803 145   /   WWW.JEZUICIKALISZ.PL   /  

SANKTUARIUM@JEZUICIKALISZ.PL


